ת"פ (אשקלון) 72630-05-24 - מדינת ישראל נ' אקיף נדז'פוב ע"ישלום אשקלון
ת"פ (אשקלון) 72630-05-24

מדינת ישראל
נ ג ד

אקיף נדז'פוב (עציר) ע"י
ב"כ עו"ד נס בן נתן

בית משפט השלום באשקלון
[01.12.2024]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא מיטל חלפון-נזריאן
החלטה

1. לפניי בקשת העותר לגילוי ראיה חסויה, בהתאם לסעיף 45 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א - 1971
(להלן: "פקודת הראיות").

2. בעניינו של העותר הוגש כתב אישום המייחס לו גידול סמים מסוכנים, החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, החזקת
כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית ונטילת חשמל, מים או גז בגניבה וכן החזקת נשק שלא כדין, זאת בניגוד

לסעיפים, 6, 7(א) בצירוף 7(ג) רישא, 10 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג -1973 וכן בניגוד לסעיפים
400 ו-144 (א) רישא לחוק העונשין התשל"ז -1977 בהתאמה.

3. בתמצית ייאמר כי בהתאם לכתב האישום המתוקן (מיום 7.10.24) אשר הוגש בעניינו של העותר, ביום 4.12.23
שכר העותר דירה המחולקת לשלושה וחצי חדרים באשדוד והחזיק בה וכן שילם את חשבונותיה.

ביום 12.5.24 צוות בילוש המתין בסמוך לדירה והעותר הגיע אל הדירה ונכנס אליה.

בשולי החלטתי ומבלי לקבוע מסמרות בעניין שכן, התיק קבוע להוכחות לפניי וטרם נדון לגופו של עניין, אני
סבורה כי יש מקום לצדדים לשוב ולהידבר מחוץ לכתלי בית המשפט בשים לב לכך שעל אף קיומה של חזקת מקום

בחוק ביחס להימצאות הנשק בדירה, מדובר בחזקה הניתנת לסתירה כאשר על ההגנה להביא הוכחה לסתירת
החזקה במידה הנדרשת מתובע במשפט אזרחי.

15. ההחלטה תשלח לצדדים בדואר.
ניתנה היום, ל' חשוון תשפ"ה, 01 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.